
Ski journées consécutives Adulte Enfant Age d'Or Adulte Enfant Age d'Or

2 jours Horizon 95,00 € 80,00 € 89,00 € 1 jour Origine 43,50 € 36,00 € 40,50 €

3 jours Horizon 142,50 € 120,00 € 133,50 € 1 jour Horizon 47,50 € 40,00 € 44,50 €

4 jours Horizon 190,00 € 160,00 € 178,00 € 3 heures consécutives 37,00 € 30,00 € 34,00 €

5 jours Horizon 230,00 € 193,50 € 215,00 €

6 jours Horizon 242,00 € 203,50 € 223,50 €

Journée consécutive 1 32,50 € 26,50 € 30,00 €

Adulte Enfant Age d'Or

Adulte Enfant Age d'Or 1 jour Origine web 41,50 € 34,00 € 38,50 €

6 jours Horizon Famille
Vente en Caisse*

230,00 € 193,50 € 212,50 € 1 jour Horizon 45,00 € 38,00 € 42,50 €

2 jours Horizon web 90,50 € 76,00 € 84,50 €

6 jours Horizon Famille
Vente web

218,50 € 184,00 € 202,00 €

6 jours Horizon
Vente web* 230,00 € 193,50 € 212,50 €

Enfant Enfant

Pass 1 jour 8,50 € Piscine / Patinoire
(hors jardin des Glaces)

5,50 €

Pass 6 jours Bowling

Espace Détente

OFFRE EXCLUSIVE INTERNET 3

SKI FAMILLE 2

SEMILOM RESORT  * 131, Rue des Ecrins  * 05170 ORCIERES * Tél : 04.92.55.89.80  
* Palais des Sports - Tél : 04.92.55.89.96 * Internet : pass.orcieres.com
* E.mail : contact.resort@orcieres,com
Société par actions simplifiée au capital de 1 800 000 € - RCS GAP 920 813 003 - APE 
4939C

Enfant : 5 - 17 ans révolus   Age d'Or : 65 - 74 ans révolus
Tarif étudiant : 18 - 25 ans = tarif âge d'or sur présentation de la carte étudiant valide
Forfait gratuit en caisses uniquement (sur présentation obligatoire d'un justificatif d'âge) :  
Bambin : moins de 5 ans / Vermeil : 75 ans et + 

PALAIS DES SPORTS

Carte 10 entrées piscine/patinoire
Accès  piscine, patinoire (carte non nominative)
(hors jardin des Glaces)

55,00 €

Adulte / Age d'Or / 
Vermeil

25,50 €

10,00 €

ACCÈS PIÉTONS

Adulte / Age d'Or

7,00 €

1 Tarif à ajouter au tarif 6 jours pour chaque journée consécutive au-delà de 6 jours

TARIFS PUBLICS - HIVER 2023/2024

PASS HORIZON SKI + PISCINE + PATINOIRE SKI COURTE DURÉE

SKI DÉBUTANT

1 jour Découverte 
accés illimité aux cabine télémix et aux pistes vertes 

32,60 €

Tarifs TTC selon la TVA au taux en vigueur à la date du 21 avril 2023 - hors coût carte Free Pass rechargeable et Assurance

11,00 €

3 Sur le site pass.orcieres.com sous condition d'acheter votre forfait au plus tard à minuit la veille du premier jour de ski.

2 Orcières 1850 pense aux familles
Tarif applicable pour l'achat concomitant de 4 forfaits payants de même durée pour 4 personnes de la même famille dont au moins une personne de -18 ans.

50,00 €

Assur'Glisse
Journée :  3€

Carte Free Pass 
rechargeable et non 
remboursable : 2€


	Tarifs Publics

